
ZARZĄDZENIE Nr 2904/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.10.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r.  w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072), w związku  z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych punkt 65 
otrzymuje brzmienie:

65. Samorządowe Przedszkole nr 91 30-724 Kraków,
ul. Goszczyńskiego 44

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obwiązującą od 1 września 2014 roku.



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą lokalizacji Samorządowego Przedszkola nr 91 od 1 września 2014 r. 
wnioskuje się o wprowadzone zmiany w sieci samorządowych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, określonej uchwałą Rady Miasta Krakowa  
Nr XCIV/1403/13 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
Od 1 września 2014 r. Przedszkole nr 91 będzie prowadzić działalność w budynku Zespołu 
Szkół nr 2 przy ul. Goszczyńskiego nr 44 w Krakowie. Zmiana siedziby została dokonana  
ze względu na skutki pożaru, który miał miejsce w budynku przedszkola. W zniszczonym 
budynku nie jest możliwe prowadzenie zajęć z dziećmi, dlatego też przenosi się siedzibę 
Samorządowego Przedszkola nr 91 do Zespołu Szkół nr 2 przy ulicy Goszczyńskiego 44. 

 


